宁夏贺兰山东麓葡萄酒产业园区管理委员会

宁夏贺兰山东麓葡萄酒产业园区管委会
关于参加“中欧地理标志合作发展论坛”的函

中国欧盟协会：
[bookmark: _GoBack]感谢贵会长期以来对宁夏葡萄酒产业的关注和支持。《关于请宁夏贺兰山东麓葡萄酒产业园区管委会作为“中欧地理标志合作发展论坛”支持单位的函》收悉，我单位将积极支持开展中欧地标合作，通过推动贺兰山东麓葡萄酒地理标志保护工作，为中欧经贸关系健康发展做出积极贡献。
我单位副主任徐玉波同志将如期参加本次论坛并发言。
专此复函。

                           宁夏贺兰山东麓葡萄酒产业园区管委会
                            2023年9月14日
（此件依申请公开 联系人：章  冉 18195159066）